

Ankara'daki aile katliamının sebebi miras kavgası

Alper Sancar
08/03/2009

Batıkent'te otoyol kenarında başlarından vurulmuş halde bulunan üç cesedin sırrı çözülmeden, aynı ailenin bir ferдинin daha öldürüldüğü ortaya çıktı. Dün, olay yerinin yakınında ailenin büyük oğlu Abdullah Okkalı'nın (18) da cesedi bulundu.



Olayla ilgili olarak bir yıl önce öldürülen Ulus Otobüsçüler ve Dolmuşçular Derneği Başkanı Murat Okkalı'nın amcasının oğlu İ.O. gözaltına alındı. Zanlının Jandarma'daki sorgusunda Abdullah Okkalı'yı öldürdüğünü itiraf ettiği ancak diğer cinayetleri kabul etmediği ileri sürüldü. Cinayetin Murat Okkalı'dan aileye kalan yüklü miktardaki mirastan kaynaklandığı iddia ediliyor. Öldürülmeden önce bu paranın bir miktarını anne Nuray Okkalı'nın bankadan çektiği öğrenildi. Jandarma ekipleri para ve olayda kullanılan silahı henüz bulamadı, soruşturma sürüyor.

Batıkent'te aynı aileden dört kişinin öldürülerek cesetlerinin araziye atılması olayı Ankara'yı sarstı. Önceki gün bulunan üç cesede dün bir yenisi daha eklendi. İki çocuğuyla birlikte cesedi bulunan Nuray Okkalı'nın büyük oğlu Abdullah'ın da aynı şekilde öldürüldüğü belirlendi. Miras kavgası yüzünden işlendiği şüphesi üzerinde durulan cinayetlerle ilgili olarak kurbanların amca oğlu İ.O. gözaltına alındı. Kafa karıştıran ifadeler veren İ.O., Abdullah Okkalı'nın annesi ve kardeşlerini öldürdüğünü, kendisinin de daha sonra Abdullah'ı öldürdüğünü ileri sürdü. İ.O.'nun amca çocukları ve yengesiyle birlikte cinayetten önce bankadan 190 bin lira çekmeleri, cinayetin para için işlenmiş olabileceği ihtimalini güçlendirdi.

İstanbul Çevreyolu Yuvaköy sapağında önceki gün sabah saatlerinde başlarından tek kurşunla öldürülmüş halde cesetleri bulunan Nuray Okkalı (40) ve çocukları Şeyma Okkalı (15) ile Osman Yusuf Okkalı (10) cinayetinde tüyler ürperten gelişmeler yaşandı. Tüm aramalara rağmen bulunamayan ailenin büyük oğlu Abdullah Okkalı'nın (18) hayatından endişe eden jandarma ekipleri, cesetlerin bulunduğu bölgede dedektör köpeklerle geniş çaplı arama başlattı. Kısa süre sonra ekipler yaklaşık 1 kilometre uzaklıktaki dere yatağında Abdullah Okkalı'nın cesediyle karşılaştı. İlk yapılan incelemede, Abdullah Okkalı'nın da diğer aile fertleri gibi kafasına ateş edilerek öldürüldüğü belirlendi. Olay yerindeki cep telefonundan hareketle yakalanan İ.O.'nun, İl Jandarma Komutanlığı'ndaki sorgusunda ilk etapta suçlamaları reddettiği; ancak ortaya konulan deliller karşısında bazı itiraflarda bulunduğu ileri sürüldü. Abdullah Okkalı'yı öldürdüğünü itiraf ettiği ileri sürülen İ.O.'nun anne ile diğer iki çocuğunun öldürülmesi konusunda çelişkili ifadeler verdiği öğrenildi.

İ.O.'nun, cinayetleri Abdullah Okkalı'nın üzerine yıkmaya çalıştığı bildirildi. Abdullah Okkalı'nın bankadan parayı çektikten sonra dönüş yolunda annesi ile otomobilde tartıştığını ve araçtan indirerek annesi ile iki kardeşini öldürdüğü şeklinde ifade veren İ.O.'nun, "Beni de vuracaktı boğuştuk, elinden silahı almaya çalışırken birden ateş aldı." şeklinde ifade verdiği öne sürüldü. Ancak, İ.O.'nun ifadesinin gerçeğe uygun olmadığı anlaşıldı. Öte yandan Adli Tıp'ta otopsi işlemleri tamamlanan Okkalı ailesinin 4 ferдинin cenazeleri akrabalarına teslim edildi. Cenazeler bugün Yuva köyünde toprağa verilecek.